Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDlcAçÃo ne !56 12023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipa! de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer reabertura da rua

Afonso Silva no bairro Domingos

Gameleira na cidade de Pau dos

Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a reabertura da rua Afonso Silva, no bairro

Domingos Gameleira, na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A rua Afonso Silva encontra-se coberta por vegetação e com muitas barreiras de

acesso, como buracos e desníveis. A população requer melhoria do acesso e do trânsito,

além do reforço na segurança que a limpeza e reabertura da mesma irá proporcionar aos

moradores. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,07 de junho de2O23.

.llqc*qr -?@fukr'
Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
PaHcio Ver. Francisco Lopes Torquato

t? A-
-,r) - SESSAO ORDINARIA

REPROVADOAPROVADO

PAU DOS

Presidente
ALVES BENTO

cÂuIne MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBTDO e* rlt t o(t t ú3
HoRA: Já-

"
O,Í

Ca*uJ:t 81,*)o
GAÊRIELA OLTVEIRA LITA

Dlretora Lesislaüva

E

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Anexos:

-t #
"rd

k#J:

l,

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

1

h,Â

edisd

*ur-,...

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

i'.
5a

ffi . .----. .,:v &,.t

I

-!IH
li

\